
UCHWAŁA NR IX/60/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz.506 z późn. zm.), art.6 „b” ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz.1892 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz.1821 z późn. zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz.1445 z późn. zm.) oraz art.9 i art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.800 z późn. zm.)Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 4 uchwały Nr VI/40/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 25 lutego 2019 roku 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zainkasowane opłaty z tytułów, o których mowa w  § 1, inkasenci zobowiązani są rozliczyć 
nie później niż w dniu następującym po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego wpłata takich opłat powinna nastąpić”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 
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